

23.05.2014r.

**ATAL S.A. wyniki skonsolidowane Grupy ATAL za 2013r.**

Zarząd ATAL S.A. podaje w formie komunikatu bieżącego skonsolidowane wyniki finansowe za okres od 01.01.2013r do 31.12.2013r.

| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>                                                                | <b>2012</b>    | <b>2013</b>    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:                                     | 248 178 205,51 | 279 819 465,31 |
| - od jednostek powiązanych                                                                    | 0,00           | 143 199 539,64 |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                     | 170 678 210,97 | 227 578 888,58 |
| II. Zmiana stanu produktów ( zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)   | 73 756 911,64  | 45 741 524,96  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                 | 547 727,31     | 0,00           |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                         | 3 195 355,59   | 6 499 051,77   |
| B. Koszty działalności operacyjnej                                                            | 213 680 191,88 | 243 190 528,20 |
| I. Amortyzacja                                                                                | 1 230 363,53   | 1 151 321,52   |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                              | 67 489 651,46  | 68 217 238,57  |
| III. Usługi obce                                                                              | 130 999 922,48 | 155 681 211,87 |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:                                                                  | 1 774 983,63   | 2 023 689,82   |
| - podatek akcyzowy                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| V. Wynagrodzenia                                                                              | 4 727 220,53   | 5 434 653,38   |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                                | 966 149,75     | 1 124 449,32   |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                               | 2 511 185,68   | 2 625 499,86   |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                | 3 980 714,82   | 6 932 463,86   |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)                                                         | 34 498 013,63  | 36 628 937,11  |
| D. Pozostałe przychody operacyjne                                                             | 3 402 720,44   | 1 961 998,54   |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                             | 9 562,02       | 56 336,91      |
| II. Dotacje                                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                | 3 393 158,42   | 1 905 661,63   |
| E. Pozostałe koszty operacyjne                                                                | 4 978 153,77   | 5 903 425,63   |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                           | 0,00           | 0,00           |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                              | 0,00           | 1 306 965,82   |
| III. Inne koszty operacyjne                                                                   | 4 978 153,77   | 4 596 459,81   |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                           | 32 922 580,30  | 32 687 510,02  |
| G. Przychody finansowe                                                                        | 2 835 056,55   | 1 043 940,67   |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                                                      | 0,00           | 0,00           |
| - od jednostek powiązanych                                                                    | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki, w tym:                                                                           | 668 235,62     | 1 043 940,67   |
| - od jednostek powiązanych                                                                    | 0,00           | 0,00           |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji                                                                | 0,00           | 0,00           |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji                                                          | 0,00           | 0,00           |
| V. Inne                                                                                       | 2 166 820,93   | 0,00           |
| H. Koszty finansowe                                                                           | 4 711 173,08   | 4 631 313,17   |
| I. Odsetki, w tym:                                                                            | 4 711 173,08   | 4 565 024,24   |
| - dla jednostek powiązanych                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| II. Strata ze zbycia inwestycji                                                               | 0,00           | 0,00           |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji                                                         | 0,00           | 0,00           |
| IV. Inne                                                                                      | 0,00           | 66 288,93      |
| I. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów                                     | 0,00           | 0,00           |
| J. Zysk (strata) z działalności gospodarczej(F+G-H+/-I)                                       | 31 046 463,77  | 29 100 137,52  |
| K. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (K.I. - K.II)                                                 | 0,00           | 0,00           |
| I. Zyski nadzwyczajne                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| II. Straty nadzwyczajne                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| L. Odpis wartości firmy                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| I. Odpis wartości firmy - jednostki zależne                                                   |                | 0,00           |
| II. Odpis wartości firmy jednostki współzależne                                               |                | 0,00           |
| III. Odpis wartości firmy jednostki stowarzyszone                                             |                | 0,00           |
| M. Odpis ujemnej wartości firmy                                                               | 0,00           | 453 698,06     |
| I. Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne                                           |                | 453 698,06     |
| II. Odpis ujemnej wartości firmy jednostki współzależne                                       |                | 0,00           |
| III. Odpis ujemnej wartości firmy jednostki stowarzyszone                                     |                | 0,00           |
| N. Zysk (strata) brutto (J+/-K-L+M)                                                           | 31 046 463,77  | 29 553 835,58  |
| O. Podatek dochodowy                                                                          | 6 994 871,58   | 3 428 307,52   |
| P. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zmniejszenia straty)                             | 0,00           | 0,00           |
| Q. Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności | 0,00           | 0,00           |
| R. Zyski (straty) mniejszości                                                                 | 150 288,05     | 1 053 615,12   |
| N. Zysk (strata) netto (N-O-P+/-Q+/-R)                                                        | 23 901 304,14  | 25 071 912,94  |

Bilans

| AKTYWA                                                                                                                | Stan na        | Stan na        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                                                                                       | 31.12.2012     | 31.12.2013     |
| A. Aktywa trwałe                                                                                                      | 147 935 516,29 | 144 654 040,24 |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                                                                    | 53 627 382,00  | 49 834 059,80  |
| 1. Koszty zakończonych prac rozwojowych                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| 2. Wartość firmy                                                                                                      | 49 420 156,92  | 45 876 096,12  |
| 3. Inne wartości niematerialne i prawne                                                                               | 4 207 225,08   | 3 957 963,68   |
| 4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne                                                                        | 0,00           | 0,00           |
| II. Wartość firmy                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| 1. Wartość firmy - jednostki zależne                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| 2. Wartość firmy - jed. współzależne                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| 3. Wartość firmy - jed. stowarzyszone                                                                                 | 0,00           | 0,00           |
| III. Rzeczowe aktywa trwałe                                                                                           | 5 653 951,93   | 5 893 460,33   |
| 1. Środki trwałe                                                                                                      | 5 618 439,73   | 5 893 460,33   |
| a) grunty                                                                                                             | 363 815,39     | 363 815,39     |
| b) bud., lok. i obiekty inż. Łąd. i wod.                                                                              | 3 668 476,66   | 3 626 516,67   |
| c) urządzenia techniczne i maszyny                                                                                    | 185 600,57     | 205 213,01     |
| d) środki transportu                                                                                                  | 835 091,73     | 981 550,62     |
| e) inne środki trwałe                                                                                                 | 565 455,38     | 716 364,64     |
| 2. Środki trwałe w budowie                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| 3. Zaliczki na środki trwałe w budowie                                                                                | 35 512,20      | 0,00           |
| IV. Należności długoterminowe                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| 1. Od jednostek powiązanych                                                                                           | 0,00           | 0,00           |
| 2. Od pozostałych jednostek                                                                                           | 0,00           | 0,00           |
| V. Inwestycje długoterminowe                                                                                          | 86 564 302,79  | 85 689 463,79  |
| 1. Nieruchomości                                                                                                      | 86 314 302,79  | 85 689 463,79  |
| 2. Wartości niematerialne i prawne                                                                                    | 0,00           | 0,00           |
| 3. Długoterminowe aktywa finansowe                                                                                    | 250 000,00     | 0,00           |
| a) w jednostkach zależnych i jednostkach współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej | 250 000,00     | 0,00           |
| - udziały lub akcje                                                                                                   | 250 000,00     | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| - udzielone pożyczki                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| - inne długot. aktywa finansowe                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności                        | 0,00           | 0,00           |
| - udziały lub akcje                                                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| - udzielone pożyczki                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| - inne długoterminowe aktywa finansowe                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| c) w pozostałych jednostkach                                                                                          | 0,00           | 0,00           |
| - udziały lub akcje                                                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| - udzielone pożyczki                                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| - inne długot. aktywa finansowe                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| 4. Inne inwestycje długot.                                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| VI. Długot.rozlicz. międzyokr.                                                                                        | 2 089 879,57   | 3 237 056,32   |
| 1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                                                                    | 2 050 649,54   | 3 205 234,84   |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe                                                                                    | 39 230,03      | 31 821,48      |
| B. Aktywa obrotowe                                                                                                    | 419 513 823,07 | 611 942 179,69 |
| I. Zapasy                                                                                                             | 406 915 002,69 | 526 771 461,81 |
| 1. Materiały                                                                                                          | 4 949,49       | 397 009,39     |
| 2. Półprodukty i produkty w toku                                                                                      | 237 686 835,34 | 390 458 206,01 |
| 3. Produkty gotowe                                                                                                    | 167 395 532,18 | 123 809 200,70 |
| 4. Towary                                                                                                             | 7 500,00       | 9 045 379,71   |
| 5. Zaliczki na dostawy                                                                                                | 1 820 185,68   | 3 061 666,00   |
| II. Należności krótkoterminowe                                                                                        | 6 490 292,95   | 8 011 121,79   |
| 1. Należności od jed. powiązanych                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| a) z tyt. dostaw i usl. o ok. spłaty                                                                                  | 0,00           | 0,00           |
| - do 12 miesięcy                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                                 | 0,00           | 0,00           |
| b) inne                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| 2. Należności od pozostałych jed.                                                                                     | 6 490 292,95   | 8 011 121,79   |
| a) z tyt. dostaw i usl. o ok. spłaty                                                                                  | 2 871 343,64   | 2 758 382,05   |
| - do 12 miesięcy                                                                                                      | 2 207 903,81   | 2 317 755,49   |
| - powyżej 12 miesięcy                                                                                                 | 663 439,83     | 440 626,56     |
| b) z tyt. Pod., dotacji ceł, ubez.społ. i zdrowotnych oraz in. świadczeń                                              | 3 614 299,31   | 5 207 995,18   |
| c) inne                                                                                                               | 4 650,00       | 44 744,56      |
| d) dochodzone na drodze sądowej                                                                                       | 0,00           | 0,00           |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                                                                       | 5 640 508,47   | 76 784 062,40  |
| 1. Krótkot. aktywa finansowe                                                                                          | 5 640 508,47   | 76 784 062,40  |
| a) w jednostkach zależnych i współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej             | 0,00           | 0,00           |
| - udziały lub akcje                                                                                                   | 0,00           | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                                            | 0,00           | 0,00           |

|                                                                                                |                |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| - udzielone pożyczki                                                                           | 0,00           | 0,00           |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        | 0,00           | 0,00           |
| b) w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności | 0,00           | 0,00           |
| - udziały lub akcje                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| - udzielone pożyczki                                                                           | 0,00           | 0,00           |
| - inne krótkoterminowe aktywa finansowe                                                        | 0,00           | 0,00           |
| c) w pozostałych jednostkach                                                                   | 18 000,00      | 18 000,00      |
| - udziały lub akcje                                                                            | 0,00           | 0,00           |
| - inne papiery wartościowe                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| - udzielone pożyczki                                                                           | 0,00           | 0,00           |
| - inne krótkot. aktywa finansowe                                                               | 18 000,00      | 18 000,00      |
| d) śr. pieniężne i inne akt.pieniężne                                                          | 5 622 508,47   | 76 766 062,40  |
| - śr. pieniężne w kasie i na rach.                                                             | 5 622 508,47   | 76 757 562,40  |
| - inne środki pieniężne                                                                        | 0,00           | 8 500,00       |
| - inne aktywa pieniężne                                                                        | 0,00           | 0,00           |
| 2. Inne inwestycje krótkoterminowe                                                             | 0,00           | 0,00           |
| IV. Krótkot. Rozlicz. międzyokr.                                                               | 468 018,96     | 375 533,69     |
| AKTYWA RAZEM                                                                                   | 567 449 339,36 | 756 596 219,93 |

| PASywa                                                            | Stan na        | Stan na        |
|-------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                                   | 31.12.2012     | 31.12.2013     |
| A. Kapitał (fundusz) własny                                       | 259 145 602,75 | 284 105 786,37 |
| I. Kapitał (fundusz) podstawowy                                   | 161 073 000,00 | 161 073 000,00 |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)        | 0,00           | 0,00           |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                     | 0,00           | 0,00           |
| IV. Kapitał (fundusz) zapasowy                                    | 77 226 778,46  | 100 173 584,66 |
| V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny                        | 0,00           | 0,00           |
| VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe                       | 0,00           | 0,00           |
| VII. Różnice kursowe z przeliczenia                               | 0,00           | 0,00           |
| VIII. Zysk (strata) z lat ubiegłych                               | -3 055 479,85  | -2 212 711,23  |
| IX. Zysk (strata) netto                                           | 23 901 304,14  | 25 071 912,94  |
| X. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) | 0,00           | 0,00           |
| B. Kapitał mniejszości                                            | 154 197,77     | 1 399 414,07   |
| C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych               | 0,00           | 3 507 818,27   |
| I. Ujemna wartość firmy jednostki zależne                         | 0,00           | 3 507 818,27   |
| II. Ujemna wartość firmy jednostki współzależne                   | 0,00           | 0,00           |
| III. Ujemna wartość firmy jednostki stowarzyszone                 | 0,00           | 0,00           |
| D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania                         | 308 149 538,84 | 467 583 201,22 |
| I. Rezerwy na zobowiązania                                        | 11 986 985,30  | 13 102 237,49  |
| 1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego               | 10 892 491,74  | 11 848 390,56  |
| 2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne                    | 172 642,92     | 233 700,41     |
| - długoterminowa                                                  | 20 192,89      | 34 955,02      |
| - krótkoterminowe                                                 | 152 450,03     | 198 745,39     |
| 3. Pozostałe rezerwy                                              | 921 850,64     | 1 020 146,52   |
| - długoterminowe                                                  | 148 283,41     | 182 259,29     |
| - krótkoterminowe                                                 | 773 567,23     | 837 887,23     |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                   | 86 245 783,45  | 132 096 431,22 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                    | 0,00           | 0,00           |
| 2. Wobec pozostałych jednostek                                    | 86 245 783,45  | 132 096 431,22 |
| a) kredyty i pożyczki                                             | 83 989 782,97  | 95 366 831,66  |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                | 2 041 671,33   | 36 487 382,60  |
| c) inne zobowiązania finansowe                                    | 214 329,15     | 242 216,96     |
| d) inne                                                           | 0,00           | 0,00           |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                 | 139 946 498,55 | 128 529 164,03 |
| 1. Wobec jednostek powiązanych                                    | 0,00           | 0,00           |
| a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:                | 0,00           | 0,00           |
| - do 12 miesięcy                                                  | 0,00           | 0,00           |
| - powyżej 12 miesięcy                                             | 0,00           | 0,00           |
| b) inne                                                           | 0,00           | 0,00           |
| 2. Wobec pozostałych jednostek                                    | 139 904 571,25 | 128 318 835,41 |
| a) kredyty i pożyczki                                             | 119 561 362,45 | 96 838 076,23  |
| b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych                | 0,00           | 2 601 816,73   |
| c) inne zobowiązania finansowe                                    | 390 280,27     | 370 464,25     |
| d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności:                | 18 976 327,17  | 24 031 114,06  |
| - do 12 miesięcy                                                  | 15 087 297,42  | 18 335 703,80  |
| - powyżej 12 miesięcy                                             | 3 889 029,75   | 5 695 410,26   |
| e) zaliczki otrzymane na dostawy                                  | 0,00           | 0,00           |
| f) zobowiązania wekslowe                                          | 0,00           | 0,00           |
| g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń         | 890 715,18     | 4 472 789,00   |
| h) z tytułu wynagrodzeń                                           | 0,00           | 0,00           |
| i) inne                                                           | 85 886,18      | 4 575,14       |
| 3. Fundusze specjalne                                             | 41 927,30      | 210 328,62     |

|                                    |                |                |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| IV. Rozliczenia międzyokresowe     | 69 970 271,54  | 193 855 368,48 |
| 1. Ujemna wartość firmy            | 0,00           | 0,00           |
| 2. Inne rozliczenia międzyokresowe | 69 970 271,54  | 193 855 368,48 |
| - długoterminowe                   | 0,00           | 0,00           |
| - krótkoterminowe                  | 69 970 271,54  | 193 855 368,48 |
| PASYWA RAZEM                       | 567 449 339,36 | 756 596 219,93 |

Przekazanie pełnego raportu rocznego skonsolidowanego za 2013 rok nastąpi w dniu 16 czerwca 2014r.

Podstawa prawna: §4 Załącznika nr 4 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.